
ジャパントラストかわら版『情熱羅針盤』 2023年（令和5年）10月号  Vol.211

【10月のアメリカの祝日】 10月9日(月):コロンブス・デー（コロンブスの最初の航海を記念する、米国連邦政府の法定祝日）

ANSWER
次の記号はある規則に従って並んでいます。（？）に入る記号は何でしょうか？

○ ◎ ○ ◎ （？） ○

○ ◎ ○ ◎ （○） ○
1円　  5円　  10円　 50円　　 100円　　500円

【解説】 記号は硬貨を示しています。
○は1円､10円などの穴が空いていない硬貨
◎は5円､50円などの穴が空いている硬貨を
意味しています。

皆様初めまして、今年の9月に入社しました
辻下裕也と申します。
現在は大阪の外勤営業として働いております。

出身は大阪府大阪市で、大学の4年間を除いて
大阪に住み続けております。
以前は銀行・人材紹介会社で営業職に従事しておりました。

趣味は、サーフィン・ゴルフ・野球観戦・飲酒です。
ゴルフはなかなか100を切れずに悪戦苦闘しております（笑）
他には映画・音楽鑑賞も好きです。好奇心が旺盛なので、
皆様の好きなことを是非教えていただきたいです！

業界未経験ですが、知識・経験を付けて皆様の
お役に立てるよう邁進致します！
今後とも何卒よろしくお願い致します。

vol.178vol.211

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
今年も弊社から皆様へクリスマスプレゼントがございます！

◆12月23日,24日　ベイスイートルーム宿泊券（各施設1泊分）
東京：https://baycourt.jp/tokyo/
芦屋：https://baycourt.jp/ashiya/room/
蒲郡(愛知県)：https://baycourt.jp/laguna/room/

昨年の情熱羅針盤でもご案内させていただき、既に多くのお客様から反響をいただいております。
そのため、厳正なる抽選の上当選者には営業担当より直接ご連絡いたします。
宿泊ご希望のお客様は11/17(金)までに下記宛てにご連絡ください。

gift@jpntrust.co.jp

ご不明点は担当営業まで直接お問い合わせください。

◇下記、ご確認ください
・定員4名（ベッド数：4台）未就学児は定員に含みません
・駐車場：有（予約不要）
・繁忙期のためエキストラベッド、ベビーベッドの
  ご用意は出来かねます
・ご希望の日程とホテルをお伝えください

クリスマスプレゼント
ベイコート倶楽部ホテル＆スパリゾート抽選のご案内
クリスマスプレゼント
ベイコート倶楽部ホテル＆スパリゾート抽選のご案内

NEWロジスティクスプランナーのご紹介

NEWロジスティクスプランナーのご紹介


